
108 學年度上學期多元學習活動 

 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

週次 

7:50~ 

8:30 
7:50~8:30 

12:40~ 

13:20 

13:30~ 

14:10  
7:50~8:30 7:50~8:30 7:50~8:30 

8:40~ 

10:10 

1-6年級
新住民越

語教學 

生命教育 
1~3

年級
新住民 
和草

英語 

5、6 年級

和草作文

/隔週 

上課 

1-6年

級桌

球社 

學校 

活動 

/導師

時間 

2、3 年級 

品格 

教育 

5年級

生命

教育 

5、6 年級

和草作文

/隔週 

上課 

1~6 年級 

太鼓 

/分 2 組

上課 

1~6 年級

足球課程 

/分 2 組

上課 

5、6 年級

外師英語 

/隔週 

上課 

4~6 

年級 
新住民 
和草 

英語 

1~6 

年級 

社團 4 年級 5年級 

1                

2    9/3 
9/3 

(五年級) 
    

9/4 

(五年級) 
   9/6  

3 9/9 9/10 9/10 9/10 
9/10 

(六年級) 
9/10   9/11 

9/11 

(六年級) 
 

9/12 

(1-2) 
9/13 中秋節放假 

4 9/16 
9/17 

一、四年級健檢 
9/17 

9/17 

(五年級) 
9/17  9/18  

9/18 

(五年級) 

9/19 

(1-2) 

9/19 

(3-6) 

9/20 

(六年級) 
9/20 9/20 

5 9/23 9/24 9/24 9/24 
9/24 

(六年級) 
9/24 

9/24 
地科小

子 GO GO 

GO 

/4~6 

年級 

9/25 9/25 
9/25 

(六年級) 

9/26 

(3-6) 

9/26 

(1-2) 

9/27 

(五年級) 
9/27 9/27 

6 

9/30~便

當超人

校園巡

迴演出

/1~6 

年級 

10/1  10/1 
10/1 

(五年級) 
10/1  10/2  

10/2 

(五年級) 

10/3 

(1-2) 

10/3 

(3-6) 

10/4 

(六年級) 
10/4 

10/4 

10/5 

(六) 



 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

週次 

7:50~ 

8:30 
7:50~8:30 

12:40~ 

13:20 

13:30~ 

14:10  
7:50~8:30 7:50~8:30 7:50~8:30 

8:40~ 

10:10 

1-6年級
新住民越

語教學 

生命教育 
1~3 年

級新住

民 
和草英

語 

5、6 年級

和草作

文/隔週 

上課 

1-6年

級桌

球社 

學校 

活動 

/導師

時間 

2、3 年級 

品格 

教育 

5年級

生命

教育 

5、6 年級

和草作文

/隔週 

上課 

1~6 年級 

太鼓 

/分 2 組

上課 

1~6 年級

足球課程 

/分 2 組

上課 

5、6 年級

外師英語 

/隔週 

上課 

4~6 

年級 
新住民 
和草 

英語 

1~6 

年級 

社團 4 年級 5年級 

7 10/7 10/8 10/8 10/8 
10/8 

(六年級) 
10/8 

(租稅

宣導申

請中) 

10/9 10/9 
10/9 

(六年級) 
10/10 放假;10/11 調整放假 

8 10/14 10/15  10/15 
10/15 

(五年級) 
10/15  10/16  

10/16 

(五年級) 

10/17 

(3-6) 

10/17 

(1-2) 

10/18 

(五年級) 
10/18 10/18 

9 10/21 10/22 10/22 10/22 
10/22 

(六年級) 
10/22   10/23 

10/23 

(六年級) 

10/24 

(1-2) 

10/24 

(3-6) 

10/25 

(六年級) 
10/25 10/25 

10  10/29~30 期中評量 
10/31 

(3-6) 

10/31 

(1-2) 

11/1 

(五年級) 
11/1 11/1   11/6 

11/

1 

11 11/4 11/5  11/5 
11/5 

(五年級) 
11/5  11/6  

11/6 

(五年級) 

11/7 

(1-2) 

11/7 

(3-6) 

11/8 

(六年級) 
11/8 11/8 

12 11/11 11/12 11/12 11/12 
11/12 

(六年級) 
11/12  11/13 11/13 

11/13 

(六年級) 

11/14 

(3-6) 

11/14 

(1-2) 

11/15 

(五年級) 
11/15 11/15 

13 11/18 11/19  11/19 
11/19 

(五年級) 
11/19  11/20  

11/20 

(五年級) 

11/21 

(1-2) 

11/21 

(3-6) 

11/22 

(六年級) 
11/22 11/22 

14 11/25 11/26 11/26 11/26 
11/26 

(六年級) 
11/26  11/27 11/27 

11/27 

(六年級) 

11/28 

(1-6) 
 

11/29 

(五年級) 
11/29 11/29 

15 配合 12/07 運動會，當週晨光活動及社團暫停，安排運動會預演活動。(太鼓 1~6 年級：12/05、12/07)    

12

/1

0 

    
12/

11 



 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

週次 

7:50~ 

8:30 
7:50~8:30 

12:40~ 

13:20 

13:30~ 

14:10  
7:50~8:30 7:50~8:30 7:50~8:30 

8:40~ 

10:10 

1-6年級
新住民越

語教學 

生命教育 
1~3 年

級新 

住民 
和草 

英語 

5、6 年級

和草作

文/隔週 

上課 

1-6年

級桌

球社 

學校 

活動 

/導師

時間 

2、3 年級 

品格 

教育 

5年級

生命

教育 

5、6 年級 

和草作文

/隔週 

上課 

1~6 年級 

太鼓 

/分 2 組

上課 

1~6 年級

足球課程 

/分 2 組

上課 

5、6 年級

外師英語 

/隔週 

上課 

4~6 

年級 
新住民 
和草 

英語 

1~6 

年級 

社團 4 年級 5 年級 

16 
12/9 

補假 
12/10  12/10 

12/10 

(五年級) 
12/10  12/11  

12/11 

(五年級) 

12/12 

(3-6) 

12/12 

(1-2) 

12/13 

(六年級) 
12/13 12/13 

17 12/16 12/17 12/17 12/17 
12/17 

(六年級) 
12/17    

12/18 

(六年級) 
 

12/19 

(3-6) 

12/20 

(五年級) 
12/20 12/20 

18 12/23 12/24  12/24 
12/24 

(五年級) 

12/24 聖誕節慶

祝活動(愛、感恩

與祝福) 

13:15~14:15 

  
12/25 
(五年級) 

 
12/26 

(1-2) 
 12/27 12/27 

19    12/31  12/31  1/1 元旦放假  

109/ 

1/2 

(3-6) 

 1/3  

20     
1/7 

(六年級) 
1/7    

1/8 
(六年級) 

 

109/ 

1/9 

(1-2) 

 1/10  

21  109/01/14~15 期末評量  

109/ 

1/16 

(3-6) 

   

22 

109/ 

1/20 

休業式 

1/21~2/10 放寒假 

2/11 開學並正式上課 

 

 



PS：          

一、晨光時間：(7:50~8:30) 

星期一：越語教學(12次) 

星期二：4年級生命教育(13次)、5年級生命教育(7次)、1~3年級和草英語(16次)、5、6年級和草作文(各8次)、桌球(15次) 

星期三：2-3年級品格教育(10次)、5年級生命教育(6次)、5、6年級和草作文(各8次) 

星期四：太鼓教學(13次，全校分2組上課；1~2年級一組，3~6 年級一組) 

足球課程(16次，全校分2組上課；1~2年級一組，3~6 年級一組)  

(星期四低年級上太鼓時，請6年級幫忙排太鼓，5年級收太鼓。) 

星期五：5~6年級外師英語教學(12次，5~6年級隔週上課)、4~6年級和草英語(16次) 

二、星期五：8:40~10:10社團時間(14次) 

三、其他 
1、雲水書車：每個月一次，日期：9/18(上午)、10/16(上午)、11/28(下午)、12/18(上午) 
2、週二下午第一節規劃學校活動或導師時間。 

 


